鲤环保评〔2023〕1号

泉州市鲤城生态环境局关于印发2022年

12月份环评文件编制质量情况的通知

各街道办事处环保站、各环评机构：
根据《泉州市环境保护局关于印发〈环评机构考核方案（试行）〉〈环评文件编制质量月通报制度工作方案（试行）〉的通知》（泉环保评〔2018〕13号）和《泉州市鲤城生态环境局关于印发〈鲤城区环境影响评价机构考核管理办法（修订版）〉的通知》（鲤环保〔2020〕1号）要求，现将2022年12月份我局审批环评文件质量考核情况通报如下：

一、2022年12月份我局共审批报告表3份，报告表考核评分均在60-69分之间，具体考核结果详见附件。
希望环评机构进一步加强对环评文件编制质量管理，正视自身环评质量编制中的不足，认真查找原因、制定整改计划，落实环评质量管理措施，加强环评文件质量内审等制度的落实，切实提高环评编制人员的业务能力和服务水平，确保环境影响评价文件的编制质量和服务效率。

附件： 鲤城区2022年12月份环评文件编制质量一览表

泉州市鲤城生态环境局

2023年1月4日

（此件主动公开）

附件

鲤城区2022年12月份环评文件编制质量一览表

	序号
	项目名称
	所属

行业
	建设单位
	建设地点
	审批日期
	审批

文号
	环评

类型
	编制

单位
	项目

负责人
	质量评分
	环评质量存在的

主要问题

	1
	鲤城区煌源兴机械配件加工厂机械配件生产项目
	C3484 机械零部件加工
	鲤城区煌源兴机械配件加工厂
	福建省泉州市鲤城区常泰街道泰康路83号
	2022/12/15
	泉鲤环评〔2022〕表39号
	报告表
	泉州众创阳光环保科技有限公司
	许福刚
	66
	1、未分析项目原辅材料在晾干过程中是否有存在挥发性有机物产生和排放。

	2
	泉州市创诚紧固件有限公司年产紧固件1000吨项目
	C3482 紧固件制造
	泉州市创诚紧固件有限公司
	福建省泉州市鲤城区常泰街道下店社区紫华路7号
	2022/12/21
	泉鲤环评〔2022〕表40号
	报告表
	泉州众创阳光环保科技有限公司
	许福刚
	66
	1、未明确废气产生源强为10%的取值依据。

	3
	泉州豪达模具有限公司年产塑料制品60t及注塑模具40套项目
	C2927 日用塑料制品制造
	泉州豪达模具有限公司
	福建省泉州市鲤城区常泰街道路边社区路边中路2-1号安盛公司1号车间二段一层
	2022/12/22
	泉鲤环评〔2022〕表41号
	报告表
	福建省裕丰环保科技有限公司
	蔡玉斌
	62
	1、塑料制品单位产品非甲烷总体排放量超过《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015)表4排放限值。

	送：泉州市生态环境局。

	泉州市鲤城生态环境局办公室                 2023年1月4日印发

- 3 -
- 1 -